
TELEFONO E-MAIL

DIPARTIMENTO DI BIOLOGIA, ECOLOGIA E SCIENZE DELLA TERRA Floriana Mantovano 0984/492346 floriana.mantovano@unical.it

DIPARTIMENTO DI CHIMICA E TECNOLOGIE CHIMICHE Francesca Masci 0984/492846 francesca.masci@unical.it

Lucia Bartella 0984/493317 lucia.bartella@unical.it

DIPARTIMENTO DI CULTURE, EDUCAZIONE E SOCIETA’ Alessandra Donadio 0984/494378 alessandra.donadio@unical.it

DIPARTIMENTO DI ECONOMIA, STATISTICA E FINANZA Valentina Mascali 0984/492415 valentina.mascali@unical.it

DIPARTIMENTO DI FARMACIA E SCIENZE DELLA SALUTE E DELLA NUTRIZIONE Vasco Carbone 0984/493068 vcarbone@unical.it

DIPARTIMENTO DI FISICA Fabiana Fuscaldo 0984/496091 fabiana.fuscaldo@unical.it

DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA CIVILE Annamaria Trecroci  0984/494237 annamaria.trecroci@unical.it

DIP. INGEGNERIA INFORMATICA, MODELLISTICA, ELETTRONICA E SISTEMISTICA Antonella Soloperto 0984/494223 a.soloperto@unical.it

DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA MECCANICA, ENERGETICA E GESTIONALE Annamaria Terzo 0984/496956 annamaria.terzo@unical.it

DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA DELL'AMBIENTE Giampietro Coppola 0984/493846 gianpietro.coppola@unical.it

DIPARTIMENTO DI MATEMATICA E INFORMATICA Maria Grazia Oliva 0984/494462 mariagrazia.oliva@unical.it

Claudia Perfetti 0984/496434 claudia.perfetti@unical.it

Luana Belmonte (Scienze della Formazione Primaria) 0984/496851 luana.belmonte@unical.it

DIPARTIMENTO DI SCIENZE AZIENDALI E GIURIDICHE Antonio Mitidieri 0984/492325 antonio.mitidieri@unical.it

DIPARTIMENTO DI SCIENZE POLITICHE E SOCIALI Paolo Bottino 0984/493001 paolo.bottino@unical.it

DIPARTIMENTO DI STUDI UMANISTICI ufficiotirociniodisu@unical.it

REFERENTI DIPARTIMENTI PER TIROCINIO
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